- 1 -

内建协〔2020〕54 号

关于公布 2019 年度内蒙古自治区建筑工程

优质结构奖名单的通知

各盟市建筑业协会、相关单位：

根据《内蒙古自治区建筑业协会评奖管理办法》、《内

蒙古自治区建筑工程优质结构奖评选办法》要求，经企业申

报，各盟市建设主管部门和建筑业协会推荐，专家复查，评

奖评审委员会评审并网上公示，确定“兴泰东河湾北区二期

N-GC-5”等 21 项工程被评为 2019 年度内蒙古自治区建筑工

程优质结构金奖，“中国移动（呼和浩特）数据中心二期一

- 2 -

阶段土建工程二标段”等 40 项工程被评为 2019 年度内蒙古

自治区建筑工程优质结构银奖，现予以公布。

获得“内蒙古自治区建筑工程优质结构金奖”、“内蒙

古自治区建筑工程优质结构银奖”的企业，建议各盟市在工

程招投标活动中给予适当加分，在企业资质升级、增项时予

以政策鼓励或适当的物质奖励，在企业信用考评时予以加

分。

附件：1.《2019 年度内蒙古自治区建筑工程优质结构金

奖名单》

2.《2019 年度内蒙古自治区建筑工程优质结构银

奖名单》

内蒙古自治区建筑业协会

2020 年 3 月 5 日

抄报：内蒙古自治区住房和城乡建设厅 建筑市场监管处

工程质量安全监管处 内蒙古自治区建设工程质量监督总站

内蒙古自治区建筑安全监督总站

内蒙古自治区工程项目招投标中心 各盟市住建局

内蒙古自治区建筑业协会 2020 年 3月 10 日印

http://www.nmgjzyxh.org/upload/file/20170123/20170123045531_73896.docx
http://www.nmgjzyxh.org/upload/file/20170123/20170123045531_73896.docx

- 3 -

附件 1：

2019 年度内蒙古自治区建筑工程

优质结构金奖名单

（排名不分先后）

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

1 兴泰东河湾北区二期 N-GC-5

建设
内蒙古兴泰房地产开发有限

责任公司
王 帅

承建
内蒙古兴泰建设集团有限

公司
高 杰

勘察
内蒙古天石基础工程有限

责任公司
高 栋

设计
上海新建设建筑设计有限公

司
王聚华

监理
内蒙古居泰监理咨询有限公

司
张 焕

2 包头师范学院综合教学实训楼

建设 包头师范学院 /

承建
内蒙古兴泰建设集团有限

公司
高 亮

勘察
内蒙古寅岗建设集团有限公

司

陈 明

陈海明

设计
内蒙古工大建筑设计有限责

任公司

郭 彦

曹玉生

监理
包头市鑫港工程监理有限责

任公司
郝静林

- 4 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

3 包头医学院科训楼项目工程

建设 包头医学院 /

承建
内蒙古兴泰建设集团有限公

司
刘瑞权

勘察
内蒙古寅岗建设集团有限公

司

陈 明

陈海明

设计 天津市市政工程设计研究院
郑 蔚

杨丽华

监理
包头市鑫港工程监理有限责

任公司
郝静林

4 兴泰东河湾南区综合楼

建设
内蒙古兴泰房地产开发有限

责任公司
王 帅

承建
内蒙古兴泰建设集团有限公

司
孙海波

勘察
内蒙古天石基础工程有限责

任公司
高 栋

设计 奥意建筑工程设计有限公司 顾 德

监理
内蒙古居泰监理咨询有限公

司
张 焕

5
鄂尔多斯市社会福利中心建设项

目一标段（除儿童福利院）

建设
鄂尔多斯市市政府投资项目

代建中心
邬昕晔

承建
内蒙古兴泰建设集团有限公

司
田广金

勘察
鄂尔多斯市地质工程勘察有

限责任公司
朱明忠

设计
中元国际（上海）工程设计

研究院有限公司
李锋亮

监理
内蒙古金长城工程项目管理

有限公司
王永利

- 5 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

6 康巴什区第八小学

建设 康巴什区住房和城乡建设局 康渊伟

承建
内蒙古兴泰建设集团有限公

司
皮志军

勘察
鄂尔多斯市地质工程勘察有

限责任公司
朱明忠

设计
清华大学建筑设计研究院有

限公司
石 磊

监理
内蒙古万和工程项目管理有

限责任公司
郑恩世

7

内蒙古希捷环保科技有限责任公

司年产 50000 立方米稀土基 SCR 烟

气脱硝催化剂生产线主厂房工程

建设
内蒙古希捷环保科技有限责

任公司
/

承建 中国二冶集团有限公司 周纳新

勘察 包钢勘察测绘研究院 霍晓雄

设计
包钢集团设计研究院（有限

公司）
李凤云

监理
包头市诚信达工程咨询监理

有限责任公司
王秀辉

8

巴彦淖尔市示范性综合实践基地

和巴彦淖尔职业技术学校培训实

训基地

建设 巴彦淖尔市教育局 /

承建 内蒙古建设股份有限公司 姬正义

勘察
内蒙古工大岩土工程有限

责任公司
张振国

设计 北京中资海外咨询有限公司 张灵广

监理
巴彦淖尔市正泰建设工程监

理有限公司
杨福林

- 6 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

9 赤峰市档案馆建设项目

建设 赤峰市档案局 汤凤波

承建 赤峰正翔建筑工程有限公司 郝艳青

勘察
内蒙古北方时代设计研究院

股份有限公司

李梦华

苑瑞德

设计
内蒙古北方时代设计研究院

股份有限公司
姜旭东

监理
内蒙古金鹏建设监理有限公

司
吕祖瑞

10
赤峰市传染病防治医院迁址新建

项目--医技及传染病住院楼

建设 赤峰市传染病防治医院 李俊芳

承建 赤峰正翔建筑工程有限公司 王云贺

勘察
内蒙古北方时代设计研究院

股份有限公司
李梦华

设计
内蒙古北方时代设计研究院

股份有限公司
王新宇

监理
内蒙古金鹏建设监理有限公

司
尹志江

11 中舵崇德园 B区 B-8

建设
赤峰中舵房地产开发有限公

司
冀 洪

承建 赤峰恒诚建筑工程有限公司 王旭东

勘察
赤峰昊林工程勘察设计有限

公司
姜春阳

设计
内蒙古北方时代设计研究院

股份有限公司
王新宇

监理 赤峰金鹏建设监理有限公司 张伟东

- 7 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

12 玉龙院小区 1#住宅楼

建设
赤峰市中金房地产开发有限

公司
王国有

承建
赤峰建设建筑（集团）有限

责任公司
庞国辉

勘察
赤峰昊林工程勘察设计有限

公司

姜春阳

肖 虎

设计
赤峰宏基建筑（集团）有限

公司建筑设计研究分公司
李亚梅

监理
内蒙古金鹏建设监理有限公

司
崔艳新

13 玉龙院小区 5#住宅楼

建设
赤峰市中金房地产开发有限

公司
王国有

承建
赤峰建设建筑（集团）有限

责任公司
庞国辉

勘察
赤峰昊林工程勘察设计有限

公司

姜春阳

肖 虎

设计
赤峰宏基建筑（集团）有限

公司建筑设计研究分公司
李亚梅

监理
内蒙古金鹏建设监理有限公

司
崔艳新

14 玉龙院小区 7#住宅楼

建设
赤峰市中金房地产开发有限

公司
王国有

承建
赤峰建设建筑（集团）有限

责任公司
庞国辉

勘察
赤峰昊林工程勘察设计有限

公司

姜春阳

肖 虎

设计
赤峰宏基建筑（集团）有限

公司建筑设计研究分公司
李亚梅

监理
内蒙古金鹏建设监理有限公

司
崔艳新

- 8 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

15
包钢集团第三职工医院（包头妇产

医院）国际部

建设 包钢集团第三职工医院 罗 巍

承建
中国新兴建筑工程有限责任

公司
薛 寒

勘察 包钢勘察测绘研究院 郭慧平

设计
华诚博远工程技术集团有限

公司
张 青

监理 包头北雷监理咨询有限公司 张雯霞

16 内蒙古革命历史博物馆建设项目

建设
内蒙古青山文化旅游投资

有限责任公司
刘 佳

承建 中国建筑第八工程局有限公司 王庆洲

勘察
内蒙古工大岩土工程有限责

任公司
张振国

设计 中国建筑设计院有限公司 曹晓昕

监理
重庆联盛建设项目管理有限

公司
姜喜卫

17 内蒙古乌兰恰特群众艺术馆建设项目

建设
内蒙古保障性住房投资建设

集团有限公司
高春潭

承建 中国建筑第八工程局有限公司 吴宏立

勘察
内蒙古工大岩土工程有限责

任公司
张振国

设计
内蒙古工大建筑设计有限责

任公司
陈 超

监理
浙江江南工程管理股份有限

公司
应王子

- 9 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

18
呼和浩特市城市轨道交通 2号线一

期工程帅家营站

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁十六局集团有限公司 汪 俊

勘察
中铁第一勘察设计院集团有

限公司
刘晓东

设计 天津市市政工程设计研究院 周守凯

监理
西安铁一院工程咨询监理有

限责任公司
王建利

19
呼和浩特市轨道交通 2号线一期工

程成吉思汗广场站

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁十六局集团有限公司 刘学文

勘察
中交第一公路勘察设计研究

院有限公司
刘运平

设计
辽宁省交通规则设计院有限

责任公司
唐理想

监理
兰州交大工程咨询有限责任

公司
庞有富

20
呼和浩特市轨道交通 2号线一期工

程五里营站

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁十六局集团有限公司 姜景双

勘察
中铁第一勘察设计院集团有

限公司
刘晓东

设计
中交第二公路勘察设计研究

院有限公司
张明强

监理
西安铁一院工程咨询监理有

限责任公司
王建利

- 10 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

21
呼和浩特市轨道交通 2号线一期工

程百合路站

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁十六局集团有限公司 李宏达

勘察
中交第一公路勘察设计研究

院有限公司
刘运平

设计 中国铁路设计集团有限公司 索晓明

监理
天津新亚太工程建设监理有

限公司
段津山

- 11 -

附件 2：

2019 年度内蒙古自治区建筑工程

优质结构银奖名单

（排名不分先后）

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

1
中国移动（呼和浩特）数据中心二

期一阶段土建工程二标段

建设
中国移动通信集团内蒙古有

限公司
王彦军

承建
内蒙古兴泰建设集团有限公

司
丁继军

勘察
鄂尔多斯市地质工程勘察有

限责任公司
杨广元

设计
中国移动通信集团设计院有

限公司
朱 丽

监理 中达安股份有限公司 夏域华

2
兴泰锦绣华城小区二期住宅项目

1#-4#楼

建设
内蒙古兴泰房地产开发有限

责任公司
张永平

承建
内蒙古兴泰建设集团有限公

司
郭曙光

勘察
内蒙古天石基础工程有限责

任公司
倪再和

设计
上海新建设建筑设计有限公

司
王黎华

监理
内蒙古和信泰工程项目管理

有限公司
姜秀艳

- 12 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

3 准格尔旗人民医院改扩建工程

建设 准格尔旗基建项目服务中心 银彦飞

承建
内蒙古兴泰建设集团有限公

司
袁雄飞

勘察
鄂尔多斯市地质工程勘察

有限责任公司
朱明忠

设计
内蒙古城市规划市政设计

研究院有限公司
张伊华

监理
包头市鑫港工程监理有限

责任公司
解培缝

4 杭锦旗蒙医综合医院

建设
杭锦旗基本投资建设管理

办公室
张 勇

承建
内蒙古兴泰建设集团有限公

司
杨建成

勘察
内蒙古工大岩土工程有限责

任公司
张振国

设计
哈尔滨工业大学建筑设计研

究院
于 迪

监理
中外天利（北京）工程咨询

管理有限公司
李可为

5

校园南路小区四期 B地块施工二标

段（1#-5#住宅楼及物业用房、C3

商业楼、地下车库）

建设
包头中冶正盛置业有限责任

公司
张孝永

承建 中国二冶集团有限公司 魏运享

勘察 包钢勘察测绘研究院 郭慧平

设计
中冶设备建筑设计工程（上

海）有限公司
吴 疆

监理 包头北雷监理咨询有限公司 王学军

- 13 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

6
2015 年城市棚户区改造东山棚户

区一期（青山公园南安置区）

建设 乌海中冶福泰建设有限公司 王小东

承建 中国二冶集团有限公司 潘 涛

勘察
内蒙古工大岩土工程有限

责任公司
高 忠

设计 中国建筑科学研究院 孙 燕

监理
乌海华信工程建设监理有限

责任公司
王云岗

7
乌海如意 220kV 变电站工程土建部

分

建设
内蒙古电力（集团）有限责

任公司乌海电业局
贺新宇

承建
内蒙古电力建设（集团）有

限公司
马 涛

勘察
内蒙古电力勘察设计院有限

责任公司
芦建新

设计
内蒙古电力勘察设计院有限

责任公司
杨静林

监理
内蒙古康远工程建设监理有

限责任公司
王 宇

8
赤峰市中心血站业务楼迁址新建

项目

建设 赤峰市中心血站 /

承建
赤峰鑫盛隆建筑工程有限责

任公司
谭树兴

勘察
赤峰昊林工程勘察设计有限

公司
姜春阳

设计
内蒙古北方时代设计研究院

股份有限公司
张晓刚

监理
内蒙古天虹建设监理有限责

任公司
王晓翠

- 14 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

9 悦郡小区住宅楼 B7#

建设
赤峰中天房地产开发有限公

司
/

承建
内蒙古润得建设集团有限公

司
朱柏林

勘察
赤峰恒安地质工程有限责任

公司
张义海

设计
沈阳新大陆建筑设计有限公

司
鲍 震

监理
内蒙古金鹏建设监理有限公

司
李建东

10 悦郡小区住宅楼 B11#

建设
赤峰中天房地产开发有限公

司
/

承建
内蒙古润得建设集团有限公

司
姚术红

勘察
赤峰恒安地质工程有限责任

公司
张义海

设计
沈阳新大陆建筑设计有限公

司
鲍 震

监理
内蒙古金鹏建设监理有限公

司
李建东

11 中舵崇德园 B区 B-5、B-6 楼

建设
赤峰中舵房地产开发有限公

司
冀 洪

承建 赤峰添柱建筑工程有限公司
麻云峰

郭丹丹

勘察
赤峰昊林工程勘察设计有限

公司
姜春阳

设计
内蒙古北方时代设计研究院

股份有限公司
王新宇

监理
内蒙古金鹏建设监理有限公

司
张伟东

- 15 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

12 玉龙院小区 9-B#商业公寓楼

建设
赤峰市中金房地产开发有限

公司
王国有

承建
赤峰建设建筑（集团）有限

责任公司
庞国辉

勘察
赤峰昊林工程勘察设计有限

公司

姜春阳

肖 虎

设计
赤峰宏基建筑（集团）有限

公司建筑设计研究分公司
李亚梅

监理
内蒙古金鹏建设监理有限公

司
崔艳新

13 中天·悦郡 B9#楼

建设
赤峰中天房地产开发有限公

司
/

承建 赤峰鼎立建筑工程有限公司 李玉龙

勘察
赤峰恒安地质工程有限责任

公司
张义海

设计
沈阳新大陆建筑设计有限公

司
鲍 震

监理
内蒙古金鹏建设监理有限公

司
李建东

14 红山尚景 6#住宅工程

建设
内蒙古三泉旅游发展有限公

司
鲍国昌

承建 内蒙古中亿建筑有限公司 赵清玉

勘察 赤峰永泰岩土工程有限公司 王小刚

设计
内蒙古北方时代设计研究院

股份有限公司
王新宇

监理 赤峰恒宇建设监理有限公司 于立峰

- 16 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

15
冠城园（松山物流园区 WLB-2-4 地

块）7#楼

建设
赤峰市巨泰房地产开发有限

公司
王金福

承建
赤峰巨泰海源建筑工程有限

公司
任国军

勘察
辽宁省建筑设计研究院岩土

工程有限责任公司
王文亮

设计
赤峰宏基建筑（集团）有限

公司
崔伟平

监理
内蒙古天虹建设监理有限责

任公司
邵志旭

16
冠城园（松山物流园区 WLB-2-4 地

块）12#楼

建设
赤峰市巨泰房地产开发有限

公司
王金福

承建
赤峰巨泰海源建筑工程有限

公司
翟树海

勘察
辽宁省建筑设计研究院岩土

工程有限责任公司
王文亮

设计
赤峰宏基建筑（集团）有限

公司
崔伟平

监理
内蒙古天虹建设监理有限责

任公司
邵志旭

17
鄂尔多斯市天安公共交通集团有

限公司公交首末站综合办公楼

建设
鄂尔多斯市天安公共交通

集团有限公司
格日乐

承建
鄂尔多斯市兴达建筑工程有

限责任公司
党双维

勘察
鄂尔多斯市地质工程勘察

有限责任公司
朱明忠

设计
鄂尔多斯市宏图建筑勘测设

计院有限责任公司
千保成

监理
中泰正信工程管理咨询有限

公司
高 强

- 17 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

18 乌拉特前旗体育文化产业园

建设 乌拉特前旗文化旅游广电局 /

承建 内蒙古经纬建设有限公司 张有强

勘察
内蒙古工大岩土工程有限责

任公司
张振国

设计
中国城市建设研究院有限公

司
张春阳

监理
巴彦淖尔市正泰建设工程

监理有限公司
郭海连

19 东河上的院子二期 A-01#楼

建设
呼和浩特市莹润置业有限责

任公司
/

承建
江苏省苏中建设集团股份有

限公司
刘晓强

勘察
内蒙古工大岩土工程有限责

任公司
张振国

设计
北京弘石嘉业建筑设计有限

公司
李 杨

监理
内蒙古华远建设项目管理有

限公司
曹 聪

20 东河上的院子二期 A-03#楼

建设
呼和浩特市莹润置业有限责

任公司
/

承建
江苏省苏中建设集团股份有

限公司
刘晓强

勘察
内蒙古工大岩土工程有限责

任公司
张振国

设计
北京弘石嘉业建筑设计有限

公司
李 杨

监理
内蒙古华远建设项目管理有

限公司
曹 聪

- 18 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

21 东河上的院子二期 A-07#楼

建设
呼和浩特市莹润置业有限责

任公司
/

承建
江苏省苏中建设集团股份有

限公司
刘晓强

勘察
内蒙古工大岩土工程有限责

任公司
张振国

设计
北京弘石嘉业建筑设计有限

公司
李 杨

监理
内蒙古华远建设项目管理有

限公司
曹 聪

22 东河上的院子二期 B-01#楼

建设
呼和浩特市莹润置业有限责

任公司
/

承建
江苏省苏中建设集团股份有

限公司
刘晓强

勘察
内蒙古工大岩土工程有限责

任公司
张振国

设计
北京弘石嘉业建筑设计有限

公司
李 杨

监理
内蒙古华远建设项目管理有

限公司
曹 聪

23 东河上的院子二期 B-02#楼

建设
呼和浩特市莹润置业有限责

任公司
/

承建
江苏省苏中建设集团股份有

限公司
刘晓强

勘察
内蒙古工大岩土工程有限责

任公司
张振国

设计
北京弘石嘉业建筑设计有限

公司
李 杨

监理
内蒙古华远建设项目管理有

限公司
曹 聪

- 19 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

24 东河上的院子二期 B-03#楼

建设
呼和浩特市莹润置业有限责

任公司
/

承建
江苏省苏中建设集团股份有

限公司
刘晓强

勘察
内蒙古工大岩土工程有限责

任公司
张振国

设计
北京弘石嘉业建筑设计有限

公司
李 杨

监理
内蒙古华远建设项目管理有

限公司
曹 聪

25 包头恒大华府三期 14#楼

建设 恒大地产集团包头有限公司 /

承建
江苏省苏中建设集团股份有

限公司
王海波

勘察
内蒙古建筑勘察设计研究院

勘测有限责任公司
赵兴旺

设计
天津市天友建筑设计股份有

限公司
熊碧峰

监理
广州市恒合工程监理有限公

司
杨 超

26 包头恒大华府三期 18#楼

建设 恒大地产集团包头有限公司 /

承建
江苏省苏中建设集团股份有

限公司
王海波

勘察
内蒙古建筑勘察设计研究院

勘测有限责任公司
赵兴旺

设计
天津市天友建筑设计股份有

限公司
熊碧峰

监理
广州市恒合工程监理有限公

司
杨 超

- 20 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

27 亿利生态城西区工程 9#楼

建设
内蒙古筠泰君安房地产开发

有限公司
田 君

承建 中国建筑第二工程局有限公司 兰 夏

勘察
内蒙古地矿地质工程勘察

有限责任公司
张美元

设计
内蒙古智汇工程设计咨询

有限责任公司
王 晶

监理
内蒙古万和工程项目管理

有限责任公司
朱洪斌

28 呼市回民区万达广场 B区 6、7#楼

建设
呼和浩特万达广场置业有限

公司
/

承建
中建二局第三建筑工程有限公

司
皮佳亮

勘察
内蒙古万和工程勘察有限

责任公司
高 忠

设计
悉地（北京）国际建筑设计

顾问有限公司
董大陆

监理
北京华城建设监理有限责任

公司
王朝阳

29 包头富力城项目（8#地块）2#住宅楼

建设
包头市富力房地产开发有限

公司
/

承建 中建三局集团有限公司 庞 亮

勘察
内蒙古寅岗建设集团有限公

司

庞 明

宋立伟

设计
广州市住宅建筑设计院有限

公司

陈永华

张 芸

监理
包头市弘誉工程监理有限

责任公司
陈伟帆

- 21 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

30 多伦县国际幼教中心

建设
多伦县弘育文化科技教育

有限公司
焦 峰

承建 内蒙古昌润建筑安装有限公司 徐志刚

勘察
内蒙古天石基础工程有限责

任公司
高 栋

设计 新中远工程设计有限公司 李 丽

监理
内蒙古瑞博工程项目管理咨

询有限公司
陈旭强

31

二连浩特市边境经济合作区建设工程

PPP 项目- 分号 12、13、14、18、19

厂房

建设
二连浩特市博创嘉业城市

建设有限公司
杨 宇

承建 山西四建集团有限公司 刘 云

勘察
内蒙古盛宏工程勘察服务

有限公司
焦同站

设计
内蒙古建校建筑勘察设计

有限公司
刘鹰岚

监理
内蒙古超胜工程项目管理

有限责任公司
张雪冬

32
呼和浩特市轨道交通 2号线一期工程

阿尔山路站

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁十六局集团有限公司 李德行

勘察
中铁第一勘察设计院集团有

限公司
刘晓东

设计 天津市市政工程设计研究院 周守凯

监理

天津国际工程建设监理公司

内蒙古昆岗工程项目管理

有限责任公司

赵 华

- 22 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

33
呼和浩特市轨道交通 2号线一期工程

喇嘛营车辆段

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁十六局集团有限公司 李德行

勘察
中铁第一勘察设计院集团有

限公司
刘晓东

设计 中国铁路设计集团有限公司 索晓明

监理

天津国际工程建设监理公司

内蒙古昆岗工程项目管理

有限责任公司

赵 华

34
呼和浩特市城市轨道交通 2号线一期

工程喇嘛营站

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁二十一局集团有限公司 文 洋

勘察
中铁第一勘察设计院集团有

限公司
刘晓东

设计 天津市市政工程设计研究院 周守凯

监理

天津国际工程建设监理公司

内蒙古昆岗工程项目管理

有限责任公司

赵 华

35
呼和浩特市轨道交通 2号线一期工程

公主府站

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁十八局集团有限公司 贾勤波

勘察
中交第一公路勘察设计研究院

有限公司
刘运平

设计 中铁上海设计院集团有限公司 姚国钰

监理
北京赛瑞斯国际工程咨询有

限公司
李连元

- 23 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

36
呼和浩特市轨道交通 2号线一期工程

内蒙古体育馆站

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁十六局集团有限公司 夏 源

勘察
中交第一公路勘察设计研究院

有限公司
刘运平

设计 中铁上海设计院集团有限公司 姚国钰

监理
北京赛瑞斯国际工程咨询有

限公司
李连元

37
呼和浩特市轨道交通 2号线一期工

程一家村站

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁十六局集团有限公司 潘同斌

勘察
中交第一公路勘察设计研究院

有限公司
刘运平

设计
辽宁省交通规划设计院有限责

任公司
唐理想

监理
兰州交大工程咨询有限责任

公司
庞有富

38
呼和浩特市轨道交通 2号线一期工程

塔利停车场

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁十六局集团有限公司 李宏达

勘察
中交第一公路勘察设计研究

院有限公司
刘运平

设计 中国铁路设计集团有限公司 索晓明

监理
天津新亚太工程建设监理有

限公司
段津山

- 24 -

序号 工程名称
单位

类型
单位名称 项目负责人

39
呼和浩特市城市轨道交通 2号线一期

工程呼和浩特站

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁十八局集团有限公司 贾勤波

勘察
中交第一公路勘察设计研究

院有限公司
刘运平

设计 中国铁路设计集团有限公司 索晓明

监理
北京赛瑞斯国际工程咨询有

限公司
李连元

40
呼和浩特市轨道交通 2号线一期工程

中山路站

建设
呼和浩特市地铁二号线建设

管理有限公司
李春波

承建 中铁二十局集团有限公司 赵 纯

勘察
中铁第一勘察设计院集团有

限公司
刘晓东

设计
北京城建设计发展集团股份

有限公司
宋 伟

监理
北京中铁诚业工程建设监理

有限公司
胡 俊

	关于公布2019年度内蒙古自治区建筑工程
	优质结构奖名单的通知